Magna illa pietate inignis Augusta Pulchra virgo  
(cui sicut Nestorij, ita & Eutycheis damnationem ob-  
aptam fert Summus Pontifex Leo) cum hæctenus ab do-  
mesticis, quas vidimus, similitates vitam agens penè mo-  
nasticam, pro cui & negotijs sese in Hebdomo continuente:  
mox instat Deboræ, vbi deesse vidit qui pugnantem prælia  
Domini, hinc armata proceffit, nec cessauit, quousque re-  
ligionem profectam erexit. Has quidem illi laudes tri-  
buit sanctus Leo, qui vbi ab eadem literas accepisset, ma-  
gnâ spe erectus ad ipsam hoc anno mense Martij illa re-  
scripsit:

Gaudereme plurimum & exultare in Domino pietatis tue  
scripta fecere, quibus euidenter ostenditur, quantum Catholicam  
diligas fidem, & quantum hereticum detestèri errorem. Hæresis  
quippè est nimis impia, & Evangelio veritatis inimica, que non  
portionem aliquam ledere, sed ipsa religio conatur fundamēta  
conuellere. negas sempiterni Patris Filium sempiternum de v-  
tero beata Virginis matris veram carnem nostræ sumpsisse naturæ,  
& eos damnatione perciliens, qui ab Evangelica & Apostolica fi-  
de nullo deducto errore potuerunt, illud, frustra præsentens, quod  
Nicæna Synodus fidem tenet, cuius cum constat esse al. enim, glo-  
riofissimæ Augustinæ. Vnde quia non desit Ecclesiam suam animam  
protectio, dicente Domino: Ecce ego vobiscum sum vsque ad con-  
summationem sæculi: eodem quoque opere & tempore Spiritus Dei  
& clementia vestra sollicitudinem & curam nostri cordis accen-  
dit, vt de remedij procurandis eadem virgine cuperemus. Qua  
prius poposci, nunc quoque instantius peto, maiore vtens fiducia  
deprecandæ, posteaquam presidium veteranda exhortationis ac-  
cepti, trans ad futuram misericordiam Dei, vt cooperante vestra  
clementia, persistere erroris possit morbus auferri: vt quicquid ipse  
inspirante atque auxiliante, potuerit salubriter fieri, cum vestra  
fidei hæde peragatur: quoniam res humane aliter tanta esse non  
possunt, nisi quæ ad diuinam confessionem pertinent, & regia &  
acerdotalia defendat auctoritas. Data X V I. Kalendas Aprilis, Va-  
lentiano Augusto VII. & Auieno viri CC. Conf. A Era quadringentesima